
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

. E DI ALTA SPECIALTZZAZTONE

t"'írí<:u,z |)z I y2:1izz* Zltzsir*22:212

N

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

olB5I ,o det140lc.2g23
l

;,/

OGGETTO: Autorizzazioîee Rirnborso spese Dott. Giovanni Coco matr.9l18 e Dott. Vincenzo
Lo Medico matr. 9363 per la partecipazione al FORUM PA Sanità e Congresso FARE svolti a

Roma í125126127 ottobre 2023.

L'anno duemilaventitre il del mese Al D.r co.*-Ì-r^.r- . nei locali della Sede

Legale diPiazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commissario Straordinario Dott. Roberto Colletti, nominato
con D.A. n.5312022 deI nelle fuirzioni al 31 I 0l /2024 giusto DAn.3212023 CAB del
2711012023, assistito da quale segretario verbalizzante adotta la presente
delibera sulla base della proposta di seguito riportata

1

12 o J
1

Proposta 
".fu21 

'qu"0 ? Ble, 2023

D Non comoorta Spese e/o Oneri a carico del

u.o.s.

Bilancio.

il
(Dr

U.O.C. PROPONENTE

RISORSE UMANE

Il Direttore U.O.C.

@r.ssa Maria l41isa Curti)

\t{-

U.O.C. ECONOMICO _ FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2023

Budget assegnato anno 2023

leurol Prowedimento non assoggettato
' '@informatico

la corretta correlazione tra

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET

.o.cIl Direttore

Si riscontra sli

No Conto economico

No Conto Patrimoniale

nell'apposito
contabile di del Budget Aziendale

del

Scheda.BUDGET allegata

datata /

effetti contabili
dispositiva del
economici elo

alla parte
i valori
registrati

atto e

vo amministrativo-

Il Responsabile



Il Direttore dell'U.O.C. Risorse Umane
Premesso che con l'istanza prot. 14246 del 04109/2023 e la mail pervenuta 11 1611112023 i
dipendenti Dott. Giovanni Coco matr.9l18 Dirigente dell'U.O.S. Acquisizione Beni e Attrezzature
dell U.O.C. Prol'veditorato e il Dott. Vincenzo Lo Medico matr. 9363 Dirigente dell'UOC
Proweditorato chiedono I'autorizzazione ed il rimborso spese per la partecipazione al FORUM PA
Sanità e Congresso FARE svolti a Roma 1125126127 ottolre 2023;

o Dott. Giovanni Coco matr. 9118 elenco spese soJtenute rimborsabili :

.. vlaggroaereoA/R Tot.€82,50Trasporti€18,00 + € 14,00 + €19,50 Tot. €51,50
Alloggio Tot. € 625,50 Iscrizione Congres,so Fare € 120,00

Vitto è00,00*+45,50 *+25,00+28,80 *nei lirrííti dei rimborsi pasti giornalieri Tot. € ll3,1Z ;
Totale Spese Rimborsabili € 1021,82

o Dott. Vincenzo Lo Medico matr.9763 elenco spese sostenute rimborsabili :

ViaggioaereoA/R Tot.€82,50Trasporti€18,00 + € 14,00 + €19,50 Tot, €51,50
Alloggio Tot. € 625,50 Iscrizione Congresso Fare € 120,00

Vitto €45,50x+25,00+28,80 *nei limiti dei rimborsi pasti giomalieri Tot. € 98,06'

Totale Spese Rimborsablli €, 977,56

Vista I'autortzzazione alla pàrtecipazione ed al relativo rimborso spese della Direzione Sanitaria

sulla istanza prot. 14246 del0410912023;

Ritenuto conseguentemente di avtoizzare la partecípazione ed il relativo rimborso spese aí

dipendenti Dott. Giovanni Coco matr.9118 Dirigente dell'U.O.S. Acquisizione Beni e Attrezzatute
dell'U.O.C. Proweditorato e il Dott. Vincenzo Lo Medico matr. 9363 Dirigente dell'UOC
Proweditorato per la partecipazione al FORUM PA Sanità e Congresso FARE svolti a Roma il
25126127 ottobre 2023;
Considerato che i giustificativi prodotti dal dipendente sono agli atti di questa U.O.C. ;

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 1o

stesso, a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo ed

utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall' art. 3 del D.L. 23

ottobre 1996 n.543, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n.639, e che lo stesso è stato

predisposto nel rispetto della L.6 novembre 2012 n.190- "Disposizioni per la prevenzione e la
repressione della comrzione e delf illegalítit nella pubblica amministrazione"- nonché

nell'osserv anza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della comrziote 2022-2024;

PROPONE di

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte:

Aatortzzare e Rimborsare le spese sostenute dai dipendenti Dott.. Giovanni Coco matr.9118

Dirigente dell'U.O.S. Acquisizione Beni e Attrezzatttre dell'U.O.C. Proweditorato e il Dott.
Vincenzo Lo Medico matr. 9363 Dirigente dell'UOC Proweditorato per la partecipaziote aI

FORUM PA Sanità e Congresso FARE svolti a Roma 1125126127 ottobre2023
o Dott.. Giovanni Coco matr.9l18 Totale Spese Rimborsablli € 1021,82

o Dott. Vincenzo Lo Medico matr. 9363 Totale Spese Rimborsablli €977,56
Imputare la Spesa sul Conto 5.02.02.01.2101 Rimborsi Spese Viaggi e Soggiorno Personale

Dipendente;
Dare atto che la spesa connessa al presente prowedimento non è in atto oggetto di gestione e

monitoraggio informatico nell'ambito dell'applicativo contabile azíendale C4H, sebbene si attesti

che gli oneri connessi all'esecuzione del presente prowedimento, sono ricompresi nella
complessiva programmazione di spesa del personale dipendente e non dipendente assunta

dall'Azienda nei propri atti di progtammazione e previsione economica.
Curerà l'esecuzione del presente prowedimento la UOC Risorse Umane che procederà alla notifica
dello stesso all'ARE per le consequenziali annotazioni';

:I1 Direttore dell'U.O.C. Risorse Umane

2

Dr.ssa Maria 'KWry



Sul presente atto viene espresso

parere dal parere vorevole dal

IL DIRETTORE TRATIVO
.,/

ILD RE

IL COMMIS SARIO STRAORDINARIO

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

- preso atto del parere espresso dal Direttore Sanitario;

- ritenuto di condivideme il contenuto;

- assistito dal segretari o verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
t

Roberto Colletti

Il ver

J



PT]BBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell'art. 53 comma 2 L.R. no30 del 03lIlll993, in

copia conforme all'originale è stata pubblicata in formato digitale all'Albo Úrformatico dell'A.R.N.A.S. a

decorreredalgiorno@eche,nei15giorrtlconsecutivisuccessivi:
I

., n Non sono pervenute opposizioni

n Sono pervenute opposizioni da ..,'

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell'art. 28 comma; 5 della L.R. n. 2 del26 marzo 2002 e

divenuta

EsECUrrvA' 21 BlC. 2021

U Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n.30/93 art. 53 comma 6.

fl Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art.53comma 7,

N IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all'Assessorato Sanità il Prot. n.

Si attesta che I'Assessorato Reg. Sanità, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I'approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato i'annullamento con atto n. del come da allegato

II Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale n.

Notificata in Archivio

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

4

Altre annotazioni


